
 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  29/07 
 

Burmistrza Czechowic-Dziedzic 
z dnia 28 marca 2007 r. 

 
w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu Gminy 

 
Na podstawie art.30  ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t.Dz.U.  

z  2001roku Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art.188 ust.1, pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku  
o  finansach   publicznych  (j.t.Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz.2104 ze zm.) oraz Uchwały Nr VII/42/07  
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 27 marca 2007 r. 

 
zarządzam: 

 
§  1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2007 rok -  o kwotę     14 393 zł         
 
W dziale 758 Różne rozliczenia -  o kwotę 14 393 zł 
rozdz.75801 Część oświatowa subwencji ogólnej 
                     dla jednostek samorządu terytorialnego  -  o kwotę 14 393 zł 
§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa -  o kwotę 14 393 zł 
(realizuje Referat Finansowo-Budżetowy) 
 
§  2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2007 rok  -  o kwotę    14 393 zł 
 
W dziale 801 Oświata i wychowanie -  o kwotę 14 393 zł 
rozdz.80101 Szkoły podstawowe -  o kwotę 14 393 zł 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -  o kwotę 12 003 zł  
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -  o kwotę 2 096 zł 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy -  o kwotę 294 zł 
(realizuje ZOPO) 
   
§  3. Dochody budżetu Gminy wyniosą         -          86 648 324 zł 
        Wydatki budżetu Gminy wyniosą           -         99 983 071 zł  
        Przychody budżetu Gminy wyniosą       -         15 717 318 zł 
        Rozchody budżetu Gminy wyniosą        -           2 382 571 zł 
 
Deficyt budżetu Gminy wynosi:  13 334 747 zł 
i zostanie pokryty: 
- wolnymi środkami                                     5 034 747 zł  
- kredytami                                                   8 300 000 zł 
 
§  4. Dokonuje się zmian pomiędzy rozdziałami po stronie dochodów: 
 
W dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób  
                      fizycznych i od innych jednostek  
                      nieposiadających osobowości prawnej  
                      oraz wydatki związane z ich poborem 
zmniejsza się: 
rozdz.75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
                     podatku od spadków i darowizn, podatku od 
                     czynności cywilnoprawnych oraz podatków 
                     i opłat lokalnych od osób fizycznych -  o kwotę 25 000 zł 
§ 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
            jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
            odrębnych ustaw  -  o kwotę 25 000 zł 
(realizuje Referat Księgowości) 
 
 



 
zwiększa się: 
rozdz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
                     jednostek samorządu terytorialnego na  
                     podstawie ustaw -  o kwotę 25 000 zł 
§ 0410 Wpływy z opłaty skarbowej -  o kwotę 25 000 zł 
(realizuje Referat Księgowości) 
 
§  5. Dokonuje się zmian pomiędzy działami po stronie wydatków: 
 
Zmniejsza się: -  o kwotę  730 000 zł 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa -  o kwotę 730 000 zł 
rozdz.70004 Różne jednostki obsługi 
                     gospodarki mieszkaniowej -  o kwotę 730 000 zł 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  o kwotę 730 000 zł 
„Budowa budynku z lokalami socjalnymi w Gminie  
 Czechowice-Dziedzice” 
(realizuje Referat Inwestycji i Rozwoju Miasta) 
 
Zwiększa się: -  o kwotę 730 000 zł 
 
Dział 926 Kultura fizyczna i sport -  o kwotę  730 000 zł 
rozdz.92604 Instytucje kultury fizycznej -  o kwotę  730 000 zł 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  o kwotę  730 000 zł 
„Budowa boiska ogólnodostępnego ze sztuczną 
 nawierzchnią o wym. 30m x 60 m” 
(zakres rzeczowy – projekt i wykonanie) 
(realizuje Referat Inwestycji i Rozwoju Miasta) 
 
§  6. Dokonuje się przeniesień w ramach rozdziału po stronie wydatków: 
 
W dziale 851 Ochrona zdrowia 
rozdz.85153  Zwalczanie narkomanii 
zmniejsza się: 
§ 2630 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek 
            niezaliczanych do sektora finansów publicznych   -  o kwotę 25 000 zł 
(realizuje Referat Spraw Obywatelskich) 
 
zwiększa się: 
§ 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
            dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
            pozostałym jednostkom niezaliczonym do sektora 
            finansów publicznych -  o kwotę 25 000 zł 
(realizuje Referat Spraw Obywatelskich) 
 
rozdz.85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
zmniejsza się: 
§ 2630 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek 
            niezaliczanych do sektora finansów publicznych  -  o kwotę 70 000 zł 
(realizuje Referat Spraw Obywatelskich) 
 
zwiększa się: 
§ 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
            dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
            pozostałym jednostkom niezaliczonym do sektora 
            finansów publicznych -  o kwotę 70 000 zł 
(realizuje Referat Spraw Obywatelskich) 
 
 



 
 
§  7. Dokonuje się zmian w Załączniku  Nr 6 do uchwały budżetowej Nr VI/37/07 Rady Miejskiej w  
       Czechowicach-Dziedzicach z dnia 27 lutego 2007r. – „Wykaz wydatków majątkowych do budżetu  
       na rok 2007” 
 
W dziale 926 Kultura fizyczna i sport 
rozdz.92604 Instytucje kultury fizycznej 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
 
skreśla się zadanie majątkowe pn.: 
„Projekt boiska ze sztuczną nawierzchnią na MOSiR” -  o kwotę 25 000 zł 
 
wprowadza się nowe zadanie majątkowe pn.: 
„Budowa boiska ogólnodostępnego ze sztuczną 
 nawierzchnią o wym. 30m x 60 m” -  o kwotę 25 000 zł 
 
§ 8. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia będę sprawował osobiście. 
 
§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


